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Powierzenie funkcji dyrektora Publicznego Przedszkola w Ołpinach marzec
2015

31 sierpnia 2015r. kończy się okres powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola w Ołpinach. Na mocy prawa Pan
Grzegorz Gotfryd Wójt Gminy Szerzyny postanowił po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej oraz Kuratora Oświaty przedłużyć
powierzenie stanowiska na kolejny okres pięciu lat Pani Małgorzacie Grędel.

Dyrektor szkoły wykonuje wiele zadań, do których potrzebne są różne kompetencje.

Zgodnie  z  obowiązującym  prawem  dyrektor  jest  kierownikiem  zakładu  pracy,  przełożonym  wszystkich  pracowników,
odpowiedzialnym  za  procesy  dydaktyczno-wychowawcze  w  szkole,  kierownikiem  jednostki  sektora  finansów  publicznych,
kierownikiem  jednostki  organizacyjnej  samorządowej,  w  tym  między  innymi  wykonującym  zadania  związane

z zarządzaniem nieruchomością komunalną, organem administracji  publicznej  oraz prowadzącym nadzór pedagogiczny. Osoba
wykonująca wszystkie te zadania musi być do takiej funkcji wszechstronnie przygotowana.

W ocenie Wójta Gminy taką osobą jest Pani Małgorzata Grędel – Dyrektor Publicznego Przedszkola w Ołpinach. Publiczne Przedszkole
w Ołpinach wyróżnia się wysokim poziomem pracy dydaktyczno-wychowawczej i  opiekuńczej.  Pani Dyrektor mając na uwadze
uzdolnienia,  zainteresowania  i  potrzeby  dzieci,  zainicjowała  we  współpracy  z  organem  prowadzącym  i  rodzicami  realizację
różnorodnych projektów między innymi „  Cztery pory roku”,  „Bank Dziecięcych Uśmiechów”,  „  Eko –  smyki”  i  wiele  innych.
Organizuje wiele imprez i uroczystości w przedszkolu, np. Spotkanie z Św. Mikołajem, Wigilia, Bal przebierańców, Dzień Babci i
Dziadka, Dzień Rodziny, Dzień Dziecka, pożegnanie starszaków. Ponadto w Publicznym Przedszkolu w Ołpinach stworzono warunki,
aby dzieci mogły doświadczyć tego co dobre i co służy ich rozwojowi. Przedszkole jest bezpieczne i przyjazne dziecku.
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